
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии Центрально-Черноземного 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию                               

конфликта интересов  

В целях реализации приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования от 15.02.2018 № 58 «Об утверждении порядка формирования и 

деятельности комиссии территориального органа Росприроднадзора по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии Центрально-Черноземного межрегионального 

управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) 

согласно приложению, к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ Центрально-Черноземного 

межрегионального управления Росприроднадзора от 17.09.2021 года № 237                              

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Центрально-

Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель                                                                                                  А.Ф. Карякин 

 



 Приложение 

к приказу Центрально-Черноземного 

межрегионального управления 

Федеральной службы по надзору                     

в сфере природопользования 

 

от ________2023 года № ___ 

 
 

СОСТАВ 
комиссии Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной 

службы по надзору в сфере природопользования по соблюдению требований                            
к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих                        

и урегулированию конфликтов интересов  
 

Перегудов Вячеслав Иванович - заместитель руководителя Центрально-
Черноземного межрегионального 
управления Росприроднадзора, 
председатель Комиссии 
 

Дорохова Наталья Александровна - начальник межрегионального отдела 
кадрового обеспечения и профилактики 
коррупционных правонарушений, 
заместитель председателя Комиссии 
 

Иванников Николай Николаевич - главный специалист-эксперт 
межрегионального отдела кадрового 
обеспечения и профилактики 
коррупционных правонарушений, 
секретарь Комиссии 
 

Круглик Ангин Викторовна  - начальник межрегионального отдела 
правового обеспечения  
 

Алексеева Светлана Сергеевна - начальник межрегионального отдела 
бухгалтерского, финансового, 
административно-хозяйственного 
обеспечения и администрирования 
платежей 
 

Потанина Ирина Витальевна - к.ю.н., доцент кафедры государственно-
правовых дисциплин Воронежского 
филиала РАНХиГС (по согласованию)  
 

Трещевская Нина Юрьевна - к.э.н., доцент кафедры государственного 
и муниципального управления 
Воронежского филиала РАНХиГС  
(по согласованию)  
 



Шевченко Юлия Викторовна - главный специалист-эксперт  
межрегионального отдела кадрового 
обеспечения и профилактики 
коррупционных правонарушений  
(на период временного отсутствия 
(отпуск, болезнь, командировка 
Дороховой Н.А.) 
 

Алексеева Майя Владимировна - ведущий специалист-эксперт  
межрегионального отдела кадрового 
обеспечения и профилактики 
коррупционных правонарушений  
(на период временного отсутствия 
(отпуск, болезнь, командировка  
Иванникова Н.Н.) 
 

Мочалова Алина Васильевна - главный специалист-эксперт  
межрегионального отдела правового 
обеспечения (на период временного 
отсутствия (отпуск, болезнь, 
командировка Круглик А.В.) 
 

Прокудина Елена Александровна - заместитель начальника 
межрегионального отдела 
бухгалтерского, финансового, 
административно-хозяйственного 
обеспечения и администрирования 
платежей (на период временного 
отсутствия (отпуск, болезнь, 
командировка Алексеевой С.С.) 

 

 

 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

